
 
Radom, dn. 06.10.2010r. 

 
 

INFORMACJA 
o wyniku postępowania 

 
dot. przetargu nieograniczonego na  wykonanie częściowej termomodernizacji 
budynków „A” i „B” Komendy Miejskiej Policji w Sied lcach przy ul. Starowiejskiej 66 

 
 Zadanie Nr 1 

 
Wymiana stolarki okiennej i drzwi zewnętrznych w budynkach „A” i „B”  Komendy 

Miejskiej Policji w Siedlcach przy ul. Starowiejskiej 66 
 

Nr sprawy 103/2010  
Komenda Wojewódzka Policji zs.w Radomiu informuje o wyniku postępowania : 
W terminie podanym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do dnia 06.10.2010r. 
do godz. 1000 wpłynęła jedna Oferta. 
 
Oferta Nr 1 
Fabryka Okien SPECTRUM Sp. z o.o., 20-150 Lublin, . Ceramiczna 4 
Cena Oferty brutto – 348 941,58 zł 
Okres gwarancji – 120  miesięcy 
Termin realizacji – 60 dni 
 
W kosztorysie ofertowym budynek „A” w pozycji 35,36 oraz w pozycji 29 i 30 kosztorysu 
dotyczącego budynku „B” zmieniona została jednostka miary. 
W przedmiarze jest m3 a w kosztorysie Ofertowym m2. W dniu 07.10.2010 Sekcja Zamówień 
Publicznych KWP zs. w Radomiu pismem znak: ZP 1747/2010 zwróciła się do Wykonawcy   
o wyjaśnienie niezgodności kosztorysu ofertowego w stosunku do przedmiaru. 
Wykonawca wyjaśnił, iŜ jednostka miary winna być m3 
W związku z nadesłanymi wyjaśnieniami dotyczącymi jednostki obmiarowej Zamawiający 
dokonał poprawienia przedmiotowych omyłek jako omyłki polegającej na niezgodności 
oferty z treścią SIWZ, niepowodujące istotnych zmian w treści oferty i zwrócił się do 
Wykonawcy pismem z dnia 07.10.2010 znak: ZP 1747/2010 o wyraŜenie zgody w terminie   
3 dni od daty otrzymania przedmiotowej informacji. 
Wykonawca w dniu 07.10.2010 wyraził zgodę 

 
OCENA  DOKUMENTÓW  

 
OFERTA  Nr 1 
Oferta zawiera wymagane dokumenty, jest zgodna ze Specyfikacją Istotnych Warunków 
Zamówienia, jest waŜna. 
 
 

 PORÓWNANIE   OFERT  WAśNYCH 
Kryteria oceny: 

- cena oferty brutto – 100 % 
 
wg wzoru: 
 
     najniŜsza oferowana cena 



liczba punktów badanej oferty = -------------------------------------  x 100 [pkt] 
         cena badanej oferty 
 
 
Oferta nr 1 
 
  348 941,58 
----------------  x 100  =   100,00 
  348 941,58 
 
Do przedmiotowej procedury wpłynęła jedna Oferta, która jest waŜna.  
W związku z powyŜszym Zamawiający dokonał wyboru Oferty Nr 1 
Fabryka Okien SPECTRUM Sp. z o.o. 
20-150 Lublin 
ul. Ceramiczna 4 
 
 
 
Kierownik  
Sekcji Zamówień Publicznych 
KWP zs. w Radomiu 
Leszek Jaczyński 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
Radom, dn. 06.10.2010r. 

 
 
 
 

INFORMACJA 
o wyniku postępowania 

 
dot.  przetargu nieograniczonego  na  wykonanie częściowej termomodernizacji 
budynków „A” i „B” Komendy Miejskiej Policji w Sied lcach przy ul. Starowiejskiej 66 

 
Zadanie Nr 2 

 
Docieplenie stropodachów wraz z robotami towarzyszącymi budynków „A” i „B” 

Komendy Miejskiej Policji w Siedlcach przy ul. Starowiejskiej 66 
 

Nr sprawy 103/2010  
 
 
W terminie podanym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do dnia 06.10.2010r. 
do godz. 1000 nie wpłynęła Ŝadna  Oferta. 
 
W związku z powyŜszym Zamawiający uniewaŜnił postępowanie zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 
1 ustawy – Prawo zamówień publicznych. 
 
 
 
Kierownik  
Sekcji Zamówień Publicznych 
KWP zs. w Radomiu 
Leszek Jaczyński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


